
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE SETTORE  : SETTORE  V
ECOLOGIA,  AMBIENTE 

RESPONSABILE  DEL SETTORE:  arch. Elisabetta Bellonato

Registro  Generale n. __808______del__11.07.2016_________

Registro  Settore  n.  103   del 11.07.2016

OGGETTO:  Affidamento del servizio di Gestione del centro di raccolta Comunale dei rifiuti 
urbani differenziati per la durata di mesi cinque – Nomina commissione giudicatrice.

      
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       (*  ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo 184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

IL RESPONSABILE SETTORE
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  

La  presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL V SETTORE

   Arch. Elisabetta Bellonato



OGGETTO: Affidamento  del servizio di Gestione del Centro di Raccolta Comunale dei rifiuti 
urbani differenziati per la durata di mesi cinque – Nomina commissione giudicatrice.

IL RESPONSABILE DEL V SETTORE

PREMESSO che in data 01/04/2016 è stato pubblicato il bando approvato con determinazione 
del  settore  v  n.93  del  24.06.2016,  con  la  quale  è  stata  indetta  procedura  negoziata  per 
l’affidamento  del  servizio  di  gestione  del  Centro  di  Raccolta  Comunale  dei  rifiuti  urbani 
differenziati da aggiudicare con l’offerta economicamente più vantaggiosa , ai sensi dell’art.77 
del D.Lgs. n.50 del 2016;

DATO ATTO che, ai sensi del comma 3 dell’art.77 del citato D.Lgs.vo n.50/2016,  la stazione 
appaltante  può,  in  caso  di  affidamento  di  contratti  di  importo  inferiore  alle  soglie  di  cui 
all'articolo  35 ,  nominare  componenti  interni  alla  stazione  appaltante,  dopo  la  scadenza  del 
termine per la presentazione delle offerte;

COSTATATO Che il giorno 08.06.2016 alle ore 12,00 è scaduto il termine per la presentazione 
delle offerte;

RILEVATA la necessità di provvedere alla nomina della commissione tecnica preposta all’esame
delle offerte;

RILEVATA la presenza, nell’organico dell’Ente, di adeguate professionalità;

ATTESA la competenza del Responsabile del V Settore all'adozione del presente atto, ai sensi 
dell’art. 107 D. Lgs. 267/2000;

DATO ATTO che, il Responsabile Unico del Procedimento è individuato nel firmatario della 
presente determinazione, quale Responsabile del Servizio ;

VISTO  il D.Lgs 267/2000 e smi; 

VISTO il D.Lgs. 50/2016 e il DPR 207/2010 per le parti ancora in vigore.

DETERMINA

1) di nominare la commissione tecnica preposta alla valutazione delle offerte di gara, ai sensi 
dell’articolo 77 del D. Lgs.vo 50/2016, come segue:
- Presidente:  il Responsabile del V Settore -arch.Elisabetta Bellonato 
- Componente effettivo: il Responsabile del III Settore -  ing.Andrea Ciccarelli
- Componente effettivo: Il responsabile del IV Settore - arch.Oreste Belforte

2) di dare atto che le attività di segretario della commissione saranno svolte dal dipendente assegnato 
all’Ufficio gare e contratti dell’Ente.

3) Di dare atto che la presente determinazione non necessita del visto di regolarità contabile in 
quanto  non  comporta  riflessi  diretti  o  indiretti  sulla  situazione  economica-finanziaria  o  sul 
patrimonio dell’Ente;

IL RESPONSABILE DEL V SETTORE
arch.Elisabetta Bellonato


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli

